

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## **ЗАРЕГИСТРИРОВАНО**

*<u> 28.12.2021</u>* Регистрационный №<u>32-976/</u>*[2019* 

## КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

24.12.2024 No 362-P

О внесении изменений в распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.12.204 № 332-Р «Об установлении тарифов на горячую воду на 2025 год»

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ 27.07.2010 190-Ф3 № «O водоснабжении водоотведении» ОТ И «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и от 17.12.2024 № 1810 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказами Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов водоснабжения и водоотведения» и от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением о Комитете по тарифам Московской области, утвержденным Правительства Московской области от 01.11.2011 № 1321/46 «О формировании Комитета по ценам и тарифам Московской области», и на основании решения Правления Комитета по ценам и тарифам Московской области (протокол заседания Правления от 27.12.2024 № 46):

1. Внести в распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.12.204 № 332-Р «Об установлении тарифов на горячую воду на 2025 год» следующие изменения:

приложение 1 «Тарифы на горячую воду в закрытых системах горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжения, на 2025 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

приложение 2 «Тарифы на горячую воду в открытых системах горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжения, на 2025 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

006318

- 2. Настоящее распоряжение подлежит размещению (опубликованию) на сайте Комитета по ценам и тарифам Московской области на Интернет- портале Правительства Московской области (www.mosreg.ru) и направлению в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его первого официального опубликования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по ценам и тарифам Московской области Юдину А.И.

Председатель Комитета по ценам и тарифам Московской области



О.Г. Толмачев

Выписка из Приложения № 1 к распоряжению Комитета по ценам и тарифам Московской области от 27.12.2024 № 362-Р

"Приложение № 1 к распоряжению Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.12.2024 № 332-Р

Тарифы на горячую воду в закрытых системах горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водснабжение, на 2025 год

ритория оказания услуг Категория потребителей тарифе на 2025 год об 2025 год	руб. / куб.м руб. / Гкал руб. / куб.м руб. / Гкал	На территории: Без НДС 43,03 2 513,85 50,15 2 983,28	одской округ Люберцы Население С НДС* 51,64 - 58,34 -
Поря учета Б тариф 2025		Be3 F	
Категория потребителеѐ		Прочие	Население
Территория оказания услуг горячего водоснабжения		На территории: Городской округ Люберцы	
ИНН поставщика воды для приготовления ГВС		5027130197	
Наименование поставщика воды для приготовления ГВС		АО «ЛЮБЕРЕЦКИЙ ВОДОКАНАЛ»	
инн		5027028130	
Наименование регулируемой организации, осуществляющей горячее водоснабжение		ПАО «МЭЗ»	
Наименован регулируем организаци осуществляю	горячее водоснабже	1	323   IIAO «

## Примечание:

<sup>\*</sup> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)

<sup>\*\*</sup>Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается в связи с применением упрощённой системы налогообложения либо в соответствии со статьями 145, 146 и 149 Налогового кодекса Российской Федерации